
 

______________________________________________________________________ 
AV. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Santos, São Desidério – Bahia - CEP: 47.802-000 

Fone/fax: (77) 3618-1127 
 

 

 

 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO CARTA CONVITE Nº 001/2018 

 

 

 O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de 

São Desidério – BA comunica que realizará Licitação Carta Convite n.º 

001/2018, Proc. Administrativo nº 028/2018, Objetivando a contratação de 

empresa para prestação de serviços de manutenção preventiva e corretiva em 

computadores, notebook, impressoras a laser, impressoras a jato de tinta, 

central telefônica e linhas telefônicas pertencentes à Câmara Municipal de São 

Desidério, no Município de São Desidério, no dia 08 de Março de 2018, as 

09:00 horas. Este Edital está à disposição na Câmara Municipal de São 

Desidério – BA. No horário das 08:00h às 14:00h, e poderá ser adquirido 

pessoalmente no endereço: AV. ACM, n.º 191 – Bairro Felisberto F. dos Anjos 

– São Desidério – Bahia. CEP – 47.820-000 – Tel.: 77 – 3623-2747 / 2726 / 

2908. São Desidério – BA, 28 de Fevereiro de 2018 – Jailson Alves da Costa – 

Presidente CPL. 

 

 

 

 

JAILSON ALVES DA COSTA 

PRESIDENTE CPL 

Port. nº 012/2017 

 


